' REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Gollaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaz.gov.al. E-mail: info(@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

DRITAN HALIL LELI

Funksioni

KRYETAR BASHKIA VLORE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA VLORE, SHESHI 4 HERONJTE, VLORE 9400 SHQIPKRI
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€¢ deklaratés
31.07.2015 31 MARS 2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

qé nuk éshté e vérteté.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nu ..m deklaruar asgjé
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET _. PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar

esén tal

e q€ zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie* té€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ dekdarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale %
Shlyerje kredie prané shoqérisé NN | 2:.413.13 (njezete ¢ katér | 50%
- shpk. Burimi 1 fondeve pér shlyerjen e kredis€ nga gjendja | mijé e  katérqind e
Cash e deklaruar ne deklaratén e fillimit 1€ detyrés. Shlyerja | trembédhjeté presje
&shté béré mé 26.08.2015. trembéshieté ) euro.
Shlyerje penalitet pran& shoqgérisé _ 732,40  (shtatéqind e | 50%
sha pér shlyerje kredie para afatit. tridhjeté e dy preseje
dyezet€) euro.
Pakésim llogaria prané shogérisé _ 732,40  (shtatéqind e | 50%
sha, ¢ pérdorur pér shlyerje kredie. tridhjeté e dy preseje
dyezeté) euro.
. 24,413.13 (njezete e katér | 50%
Pakésim pasurie nga llogaria pér shkak shlyerje kredie prané | mij& e  katérqind e
trembé&shjeté ) euro.
* Objektii dek rimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng
d) vierén e I iditeteve, gjendje né Cash, jash iistemit bankat thesari

dhe n# huaahénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

[ DRI

i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotol

' ky format




TE ARDHUR * ™ “HE ANGAZHIMET

NE vr==—q1/ ™"

PUBLIKE DHE/OSE r it VATE

Pérshkruari hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en ¢~ : fémiji~
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitefit nga ku japé siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Pagé nga Bashkia Vloré pér periudh&n gusht — dhietor 2015. Paoa
derdhet né

544.501 (peséqind e katérqind
e dyzet€ e katér mijé¢ e
pesqéqind e njé) lek.

Pagé nga Késhilli i Qarkut Vlorg pér periudhén shtator — dhjetor 2015,

iaiesa derdhet né

44200 (dyzet e katér mijé e
dyqind} lek.

102.383. 26 (njéqind e dymijé
e treqind e tetédhjeté e tre piké
njézeté ¢ _ ashté) lek.

-Interesa néfjfsa paga e depozituar ne banke.

124. 97 (njéqind e njézeté e
katér piké néntédhjet€ e shtaté)
lek.

DRI

-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né foto,

adhoré.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.)
gé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetr 1 ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém «  né 31 Dhjetor t€ v : t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e TE& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ci'*7e keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit vitit té deldarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal§)
Kredi bankare né Banka _ Shuma e shlyer gusht — | 22.335 (njézeté e dy
Shuma totale 30.000 (tridhjetémij&) euro.; intersi | dhjetor 2015 n& shumén | mijé e treqind e
vijetor 7.49 %; fillon mars 2007, mbaron mars | 1.264 (njémij¢ e dyqind | tridhjete e tre) euro.
2027; me kést mujor 252.87 (dyqind ¢ pesédhje ¢ | ¢ gjashtédhjeté e katér)
dy piké tetedhjet e shtaté&) euro. euro.
- —hr—— -
i
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Ei

té plotésoni né fotokopje té tij. [ DRITA




REPUBLIKA .. {7 1QIPERISE B
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NHE TANTT TZTTT T TRIMT DT orm

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhor (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja, © nijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg€ € Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 LLDKPKI-s¢, & té verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja SUTLA NATIN]I FLI bas™ késhorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi

i/e Subjektit DRITAN HALIL LELI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj n&n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbien wrsonit t€ lidhur

SUELA LE]
L




NUKYSHOLVILL B YADUKIVE
" £ BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né r-~~jistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé né %

1 [Shl je kredie prang shogériss NN | ©:.413.13 (njezete ¢ katér | 50%.

shpk. Burimi i fondeve pér shlyerjen e kredis€ nga gjendja | "8 e  katérqind e
Cash ¢ deklaruar ne formulann e fillimit 1€ detyrés. Shlyerja | trembédbjeté presje
éshté béré mé 26.08.20135. trembéshjeté ) euro.

2 { Pakésim llogaria prang shoqéris¢ |GGG | 2441313 (njezete ¢ katér | 50%

sha, e pérdorur pér shlyerje kredie. mij¢ ¢ katérqind ¢
trembédhjeté presje
trembéshjeté } euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjend né& Cash jasht€ sistemit bankar, né& llogari mjedhé  né depozitg, né& bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

lidhur




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publi me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata
osc organizata profesionale, politike, shtetdrore dhe pjesémarrje né ¢do organizat® tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t&
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e ang: ".imit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 DM*~tor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, o€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura si pagé Mjeke n€ Spitalin Universitar Obstetrik | 312.787 (treqind ¢
Gjinekologjik Mbretéresha Geralding, periudha gusht — dhjetor 2015. | dymbédhjeté mijé e
shtatqéqind e tetédhjeté e
shtatg) lek.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé
ekzistojné b da dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i mé&parshém deri n& 31 Dhjetor
t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér t& rajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen {muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té

deklarimi i m&parshém mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ vitit | né 31 Dhjetor t&€ vitit

té deklarimit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

Kredi bankare né¢ Banka _ Shuma e shlyer gusht
Shuma totale 30.000 (tridhjetémij€) euro; = ‘ersi vjetor | — dhjetor 2015 1 1.264 | 22.335 (njy :tEe
7.49 %; fillon mars 2007, mbaron mars 2027; me kést { (njémijé ¢ dyqind e | dy mijé ¢ treqind e
mujor 252.87 (dyqind e pesédhjeté ¢ dy piké tetedhjeté | gjashtédhjeté e katér) | tridhjete e tre) euro.
e shtat&) euro. euro.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiem ‘sonit t€ lidhur
suela Leli






